Sprechstunden in den Semesterferien
	Prof. Dr. Nicole Berner
0911 5302-95522
E-Mail: nicole.berner@fau.de

	13.03., 21.03.2024, jeweils 10-12 Uhr

11.04.2024, 10-12 Uhr online

und nach Vereinbarung per Mail
Raum 00.312St. Paul

	Dr. Christoph Scholter

0911 5302-95892

E-Mail: christoph-maria.scholter@fau.de

	nach Vereinbarung per Mail
Raum U 1.312 St. Paul

	Julia Schadinger
0911 5302-95891
E-Mail: julia.schadinger@fau.de

	04.03., 08.03., 18.3.2024, jeweils 10-12 Uhr

und nach Vereinbarung per Mail
Raum 00.314 St. Paul

	Andreas Kragler
0911 5302-95567

E-Mail: akragler@yahoo.de

	nach Vereinbarung per Mail
Raum U 1.404 St. Paul

	Lilli Jäger
0911 5302 95121

E-Mail: lilli.jaeger@fau.de

	06.03.2024, 13-14 Uhr, 19.03.2024, 14 Uhr zoom,

09.04.2024, 12 Uhr zoom 

und nach Vereinbarung per Mail
Raum 00.205 St. Paul 

	Katja Tauber

0911 5302 95891

E-Mail: katja.tauber@fau.de

	13.03., 20.03., 27.03.2024 8- 9 Uhr

und nach Vereinbarung per Mail

Raum U 1.312 St. Paul

	Marius Dechant
0911 5302-95891 

E-Mail: marius.dechant@fau.de

	nach Vereinbarung per Mail
Raum U 1.312 St. Paul

	Laura Felicetti

0911 5302 95121

E-Mail: laura.felicetti@fau.de

	07.03., 21.03., 28.03.2024, jeweils 10-17 Uhr

Raum 00.205 St. Paul

	Inkeri Lüchem

0911 5302 95891

E-Mail: inkeri.luechem@fau.de
	06.03.2024., 11-12 Uhr

12.03., 03.04.2024, 13-14 Uhr

Raum U 1.312

	Dr. Sabine Richter

0911 5302 95892

E-Mail: mail@richter-sabine.de

	14.03.2024, 12-13 Uhr

19.03.2024, 15-16 Uhr

Raum U 1.313 St. Paul

	Jens Velling-Schürmann 

0911 5302-95892
E-Mail: jens.velling-schuermann@fau.de
	Mittwoch und Donnerstag 
anwesend
Raum U 1.313 St. Paul

	Sekretariat:

Eva Schwarz 

0911 5302-95521

E-Mail: eva.schwarz@fau.de

	Öffnungszeiten:
DI, MI, DO 9 - 13 Uhr, Raum 00.313
und nach Vereinbarung per Mail
von 11.03. bis 26.03.2024 ist das Sekretariat geschlossen


